ВЕСТНИК   № 13

29.03.2017  года

      ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СОВЕТА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « УСТЬ-ПАДЕНЬГСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 16 от «27»  марта  2017 года

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых
помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на
территории МО «Усть-Паденьгское».
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», законом Архангельской области от 01.07.2016 № 441-27-ОЗ  «О порядке ведения органами местного
самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых  по договору социального найма»,
Уставом муниципального образования  «Усть-Паденьгское»,  распоряжение  муниципального образования «Усть-Паденьгское»  от
12.12.2016  № 62  «О признании утратившим силу  распоряжения  МО «Усть-Паденьгское»  от 27.10.2016 года  № 54 «О создании
жилищной комиссии»»,  п о с т а н о в л я ю:
  1.  Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по
договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО «Усть-
Паденьгское»», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 05 июля  2013 года
№ 25  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по
договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО «Усть-
Паденьгское»»  (в редакции пост. № 31 от 21.05.2014  года;  № 41 от 11.07.2014 года; № 10 от 26.02.2016 года) (Далее – Административный
регламент):
            1.1. В подпункте 3.3.8. пункта 3.3 Административного регламента слова «выносится на рассмотрение общественной комиссией по
жилищным вопросам при администрации (далее общественная Комиссия)»  заменить словами «вносится на рассмотрение главе
администрации МО «Усть-Паденьгское».».
            1.2. Подпункты 3.3.9., 3.3.10.  пункта 3.3 Административного регламента признать утратившими силу.
            1.3. Подпункт 3.3.11. пункта 3.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.11. После рассмотрения запроса главой администрации ответственным исполнителем готовится проект постановления
администрации о предоставлении жилого помещения по договору социального найма либо об отказе в предоставлении жилого помещения
по договору социального найма.».
            1.4.  Подпункт 3.3.12. пункта 3.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.12. Постановление подписывается главой администрации и регистрируется в установленном порядке.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» и  разместить на официальном сайте
администрации  МО «Шенкурский муниципальный район».

Глава  муниципального
образования «Усть-Паденьгское»                                            Маковецкий А.Ю